ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11» марта 2016 г. № 150-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление

администрации Магаданской области

от 04 марта 2010 г. № 80-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 04 марта 2010 г. № 80-па «О форме и порядке предоставления мер

социальной поддержки по обеспечению жильем нуждающихся в улучшении

жилищных условий ветеранов Великой Отечественной войны 1941-

1945 годов, проживающих в Магаданской области» изменение, заменив

в абзаце третьем пункта 4 Положения о порядке предоставления

единовременной денежной выплаты на строительство или приобретение

жилого помещения нуждающимся в улучшении жилищных условий

ветеранам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, проживающим

в Магаданской области, утвержденного указанным постановлением, слова

«втором-пятом» словами «втором-третьем».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный